

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: DESCARTÁVEIS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2020 10:14

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 101223628

PEDIDO 057 - DESCARTÁVEIS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/03/2020	30 ddl	CIF	null
2	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	27/03/2020	30 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	22/03/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID	42046	-	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR ADRIELSON E AZEPLAST NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 28,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 566,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21
11	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID	42047	-	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR ADRIELSON E AZEPLAST NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.V	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 510,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21
12	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS C/ SIMBOLO PACT MIN 1,700KG C/100	42048	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS C/ SIMBOLO PACT MIN 1,700KG C/100 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 320,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21
13	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UNID	42051	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR ADRIELSON E AZEPLAST NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21
14	SACO PARA LIXO LEITOSO 100LTS PCT MIN	1343	-	SACO PARA LIXO LEITOSO 100LTS PCT MIN 1,100KG	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 235,0000	Tiago Farias De Souza

	1,100KG C/100UND		C/100UND - LWM - LWM										29/03/2020 20:21	
15	SACO PARA LIXO VERMELHO 200 LT PCT MIN 3,000KG C/100 REFORÇADO	1236	-	SACO PARA LIXO VERMELHO 200 LT PCT MIN 3,000KG C/100 REFORÇADO - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 470,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
16	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR ADRIELSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 165,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
17	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 25 X 35	45053	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 25 X 35 - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR ADRIELSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 165,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
18	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40	45054	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR ADRIELSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 82,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
19	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 40 X 60	45055	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 40 X 60 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 82,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
											Total Parcial:	120.0	R\$ 2.836,0000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 10														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	DESINFETANTE 5LTS MEGA SEPT 250	150390	-	Desinfetante Mega Sept 250 Concentrado Lavanda, Newdrop Quimica LTDA	Galao 5Lts	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	;FORNECEDORES RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DESIFETANTE MEGA SEPT E FOI RESPONDIDO OUTROS.	R\$ 57,8000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 231,2000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
5	DETERGENTE CONCENTRADO 5LTS - HC CLEAN 3	150739	-	HC-CLEAN 36 DETERGENTE 5LTS - NEWDROP	GALAO	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DETERGENTE HC CLEAN E FOI RESPONDIDO OUTROS.	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 456,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
6	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	88757	-	DETERGENTE LIQ OESTE NEUTRO 500ML - OESTE	500 ML	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,2300	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 14,7600	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
7	HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO 5LTS	88817	-	Hipoclorito de Sodio 1% 5 Lts, Prolink Industria Quimica LTDA	Galao	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
8	PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	-	SACO DE ALGODAO COPALIMPA ALV. EXTRA 140GR 70X45CM - COPALIMPA	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR R2 COMERCIO NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 5,9600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.192,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
9	PANO MULTI USO 300MTS	1344	-	PANO MULTIUSO BETTANIN SLIM BR 300X0,30M 35G - BETTANIN - BETTANIN	Rolo	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR R2 COMERCIO E PNA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 96,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
											Total Parcial:	254.0	R\$ 3.033,9600	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 6														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35 X 45	88092	-	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35 X 45 - TOP - TOP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000		24 Bobina	R\$ 552,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
2	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 50 X 70	88094	-	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 50 X 70 - TOP - TOP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 30,2100	R\$ 0,0000		12 Bobina	R\$ 362,5200	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
3	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPT - TERMOPT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 2,4400	R\$ 0,0000		90 Pacote	R\$ 219,6000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:21	
											Total Parcial:	126.0	R\$ 1.134,1200	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3														
											Total Geral:	500.0	R\$ 7.004,0800	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página